**Liste des enregistrements des registres paroissiaux  
ne pouvant pas être attribués à des personnes  
© www.luxroots.com - septembre 2021**

Paroisse	Lieu	J	M	Année	NOM	Prénoms	texte
Hachiville	Weiler	9	6	1754		Elisabetha	<a href="#">filia NNN ex Weiler</a>
Hachiville	Hachiville	22	7	1754	KÖHN	Margaretha	<a href="#">filia KÖHN ex Hachiville</a>
Hachiville	Weiler	10	8	1754	BAIRES	Susanna	<a href="#">filia BAIRES ex Weiler</a>
Hachiville	Hachiville		9	1754	WELTER	Joannes	<a href="#">filius WELTER ex Hachiville</a>
Hachiville	Hachiville	31	12	1754	TOTTERT	Maria	<a href="#">filia TOTTERT ex Hachiville</a>
Hachiville	Hachiville	10	9	1755	NEUBUSCH	Maria	<a href="#">filia NEUBUSCH ex Hachiville</a>
Hachiville	Hachiville	7	4	1756	KILLEN	Anna Maria	<a href="#">filia KILLEN ex Hachiville</a>
Hachiville	Weiler	15	4	1756	HUPPERS	Maria	<a href="#">filia HUPPERS ex Weiler uxor michaelis</a>
Hachiville	Weiler	18	4	1756	HUPPERS	Michael	<a href="#">filius HUPPERS ex Weiler viduus Maria HUPPERS</a>
Hachiville	Hachiville	21	6	1756	BOMMEN	Wilhelmus	<a href="#">filius BOMMEN ex Hachiville</a>
Hachiville	Hoffelt	9	10	1756	TICHEN	Maria	<a href="#">filia TICHEN ex Hoffelt</a>
Hachiville	Hoffelt	28		1756	NEUWES	Anna Maria	<a href="#">filia NEUWES ex Hoffelt dicta WANGEN</a>
Hachiville	Hachiville	2	2	1757	TURMES	Anna Maria	<a href="#">filia TURMES ex Hachiville</a>
Hachiville	Hachiville	2	2	1757	Patz	Franciscus	<a href="#">filius PATZ, praetor ex Hachiville</a>
Hachiville	Hoffelt	27	2	1757	HERRES	Gertrudis	<a href="#">filia HERRES ex Hoffelt</a>
Hachiville	Weiler	5	3	1757	SERVES	Anna	<a href="#">filia SERVES ex Weiler</a>
Hachiville	Hoffelt	26	6	1757	HERRES	Joannes Petrus	<a href="#">filius HERRES ex Hoffelt</a>
Hachiville	Hachiville	16	9	1757	GUEYB	Maria	<a href="#">filia GUEYB / GUEIB? / GEIB? ex Hachiville</a>
Hachiville	Hachiville	17	4	1758	NEUBUSCH	Petrus	<a href="#">filius NEUBUSCH ex Hachiville</a>
Hachiville	Weiler	5	5	1758	GENIN	Ferdinandus Ludovicus	<a href="#">filius GENIN ex Weiler</a>
Hachiville	Hoffelt	3	12	1758	NNN	Ursula	<a href="#">filia QUADAM?? ex Limerlé ancilla in HERRES ex Hoffelt</a>
Hachiville	Hachiville	14	1	1759	KLEPPER	Franciscus	<a href="#">filius KLEPPER ex Hachiville, miles</a>
Hachiville	Hoffelt	24	5	1759	CLEMES	Anna Maria	<a href="#">filia CLEMES ex Hoffelt</a>
Hachiville	Hoffelt	28	6	1759	SCHNEIDERS	Michel	<a href="#">filius SCHNEIDERS ex Hoffelt</a>
Hachiville	Hoffelt	13	12	1759	MALANNÉE	Michael	<a href="#">filius MALANNÉE ex Hoffelt</a>
Hachiville	Hoffelt	14	3	1760	THEIS	Michael	<a href="#">filius THEIS ex Hoffelt</a>
Hachiville	Hoffelt	14	3	1760	THEIS	Michael	<a href="#">filius THEIS